



ÇARŞAMBA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 9.SINIF EVDE UZAKTAN EĞİTİM DERS ÇALIŞMA PLANI

EVİMİZ OKULUMUZ (KORONAVİRÜS TEDBİRİ SÜRESİNCE) EVİMİZ OKULUMUZ



SINIF	SAAT	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA	CUMARTESİ	PAZAR	DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR
9. SINIFLAR	09:00	EBA TV TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-9	EBA TV TARİH-9	EBA TV TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-9	EBA TV BİYOLOJİ-9	EBA TV COĞRAFYA-9	GÜN İÇİNDE 1 ADET 120 SORULUK KONU KAZANIM DENEME SINAVI ÇÖZMESİ ÖNERİLİR		<p>Kıymetli öğrencilerimiz ve velilerimiz, haftalık ders programı hazırlarken, günlük ders programları, akademik gereksinimler ve Bakanlığımız EBA eğitim saatleri ve içeriği gözden geçirilmiştir. Tüm öğrencilerimize yönelik ideal bir program hazırlanmıştır. Normal zamandaki okul gidiş – dönüş saatleri, çalışma için ayrılan süre, yemek arası, dinlenme, gezme, TV ve diğer işler için ayrılacak zaman planlaması göz önüne alınarak takvim oluşturulmuştur. Bu bağlamda tüm öğrenci ve velilerimizin aşağıdaki hususlara dikkat etmesi öğrencilerimizin akademik başarıları ve hedeflerine ulaşmalarında önem arz etmektedir.</p> <p>a-Zaman planlaması sadece öğrencimizin uyacağı bir plan olmayıp, aile içi faaliyetler ve ihtiyaçlar da bu takvim çerçevesinde düzenlenip her ferdin uyması gereken bir plan olarak uygulanırsa hedefine ulaşır.</p> <p>b-Öğrencilerimizin konu tekrar ve eksik konu gidermek için yapacakları çalışmalarda EBA sistemi üzerindeki ders videoları, konu anlatımları vb. içeriklerinden yararlanmaları önerilir.</p> <p>c-EBA öğretmen ödevlerinin yapılması da önem arz etmektedir.</p> <p>BAŞARILAR DİLERİZ...</p>
	ETKİNLİK ZAMANI								
	09:30	EBA TV- MATEMATİK-9	EBA TV- KİMYA-9	EBA TV- MATEMATİK- 9	EBA TV- FİZİK-9	EBA TV- MATEMATİK-9			
	ETKİNLİK ZAMANI								
	10:00		EBA TV- ARAPÇA-9	EBA TV- TEMEL DİNİ BİLGİLER-9		EBA TV- İNGİLİZCE-9			
	ETKİNLİK ZAMANI								
	11:30 12:30	MATEMATİK TEKRAR-TEST ÇÖZME	KİMYA TEKRAR-TEST ÇÖZME	MATEMATİK TEKRAR-TEST ÇÖZME	FİZİK TEKRAR- TEST ÇÖZME	MATEMATİK TEKRAR-TEST ÇÖZME			
	DİNLENME- ETKİNLİK VE İLAVETEN 30 DK KİTAP OKUMA ZAMANI								
	14:00 15:00	TÜRKDİLİ VE EDEBİYATI TEKRAR-TEST ÇÖZME	TARİH TEKRAR-TEST ÇÖZME	TÜRKDİLİ VE EDEBİYATI TEKRAR-TEST ÇÖZME	BİYOLOJİ TEKRAR-TEST ÇÖZME	COĞRAFYA TEKRAR-TEST ÇÖZME			
	DİNLENME ZAMANI								
16:00 17:00	KUR'ANI KERİM(YÜZÜN E OKUMA)	İNGİLİZCE- TEKRAR	KİMYA TEKRAR- TEST ÇÖZME	KUR'ANI KERİM(EZBER ÇALIŞMASI)	ARAPÇA TEKRAR –YAZI ÇALIŞMASI				
DİNLENME VE ETKİNLİK ZAMANI									
EBA GİRİŞ SAATLERİ İÇİNDE	EBA ÖĞRETMEN MESLEK DERSLERİ ÖDEVLERİ	EBA ÖĞRETMEN TARİH VE KİMYA ÖDEVLERİ	EBA ÖĞRETMEN MATEMATİK VE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ÖDEVLERİ	EBA ÖĞRETMEN FİZİK VE BİYOLOJİ ÖDEVLERİ	EBA ÖĞRETMEN İNGİLİZCE VE COĞRAFYA ÖDEVLERİ				
(40 DK KİTAP OKUMA-AİLE İLE BİRLİKTE TV İZLEME ZAMANI)									

Sezai DİKMEN
Okul Müdürü